[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
От _________ 2017 года № ______

п. Клетня

О внесении изменений в приказ
финансового управления администрации
Клетнянского района от 22.12.2016 №28
«Об утверждении Указаний об установлении,
детализации и определении порядка
применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету муниципального образования
«Клетнянский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 7 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Клетнянского  района от 22.12.2016 №28 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети Интернет (www.adm-kletnya.ru).
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления И.В.Курашину.

Заместитель начальника финансового управления  			                            администрации Клетнянского района                                        	И.В.Курашина

Исп.С.А.Кащеева
Тел.9 18 31

                                                               Приложение
 к приказу финансового управления
                                                               администрации Клетнянского
                                                               района №______ от  _________

Внести следующие изменения в раздел 2.3. Перечень и правила отнесения расходов районного бюджета на соответствующие направления расходов целевых статей

после строк:

10160 Полномочия поселений по формированию архивных фондов переданные муниципальному району в соответствии с Соглашением

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета в соответствии с соглашениями, заключенными с администрациями поселений Клетнянского района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения - формирование архивных фондов поселений.

ввести строки:

10190  Исполнение исковых требований на основании вступивших в законную силу судебных актов, обязательств бюджета муниципального района

          По данному направлению отражаются расходы районного бюджета на   исполнение исковых требований на основании вступивших в законную силу судебных актов, обязательств бюджета муниципального района.